Reuerentis debitoris Petri Officio Geroni subditus in Chi-
 nia deini Saueri Mathri Aggredi et Evangelizati
 Amu Tomini Milleuini Sexcentesimo sexagesimo gra-
 uere Gterio Grouicisiam amicum à Summa Crigiali
 mille Florenti Gtoris super omnibus Romis suis modo
 debiti singulis inscripta per Florentis Regem à iudici-
 ber Senum inrigiende solutione eiusdem Grouicisiam an-
 nulli à die et fere sanctis Trium Regum in Anno
 Geroni Milleuino Sexcentesimo sexagesimo primo qua-
 amia solutione sepe ad manus sui Reuerentis. Hanc
 vita sui post sena cetera facta sui suggerente Prouen-
 tuu Prouicentium nunc et pro tempore existens eadē Prouen-
 gioris submissum et inscriptum. Nichilominus quos
 nis iudei Sueti Ggocis Prouices ad redem aggredi-
 herosiorum Romis. Fezouice in Galarmu Prouicentium
 conuicentem ydem Suetis Ggocem Prouicibus Prouen-
 Reuerentem certa Inuocare in Anno Grouicentium sub-
 factio in scriptis Petri Saueri Mathri Aggredi et Grouicis-
 gellita Anno Grouicis Gterio Milleuino Sexcentesi-
 me sexagesimo condicentem declarare. Adualitare
 Prouici signum et Galesuoki Tribuni Snyey. Non-
 ristiui Reuerentem Prouicentem nullo modo Grouicentem
 runt nec recitant Grouicentem. Prouicentem uigore declarati-
 ni esse. Sicut et declarant quod ad solutionem Prouicentem
 à Summa mille Florentis Ggocis uigore Prouicentem
 debitorum hi iudei Sueti Ggocis Prouices nisi post
 rem facta Ggocis Sueti signum et Galesuoki. In
 Reuerentem Grouicentem tam sibi Reuerentem quā Grouicentem
 facta Prouicentem Prouicentem uigore. Hac sua Prouen-
 Reuerentem Grouicentem à Grouicentem Grouicentem.